Cena 

4.1 Cena za zhotovenie diela v rozsahu podľa Článku II. tejto zmluvy je stanovená 
dohodou zmluvných strán a v súlade s cenovou ponukou Zhotoviteľa predloženou 
Objednávateľovi zo dňa 28.05.2024 a predstavuje: 

Spolu cena celkom bez DPH: Eur 818.647,30 
(stovom: Osemstoosemnásťtisícšesťstoštyridsaťsedem eur 
tridsat' centov) 

Spolu cena celkom s DPH: Eur 982.376,76 
(slovom: Deväťstoosemdesiatdvatisíctristosedemdesiatšesť 
eur sedemdesiatšesť centov) 

Cena za zhotovenie jednotlivých objektoch diela v rozsahu podľa Článku II. tejto 
zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán a v súlade s ponukou Zhotovitel'a 
predloženou Objednávateľovi zo dňa 28.05.2024 a predstavuje: 

Sanácia výtlačného kanalizačného potrubia DN 300 vložkovaním, 1. a II. etapa 
Cena celkom bez DPH: Eur 481.380,00 

(slovom: Štyristoosemdesiatjedentisíctristoosemdesiat eur) 
Cena celkom s DPH: Eur 577.656,00 

(slovom: Päťstosedemdesiatsedemtisícšesťstopäťdesiatšesť 
eur) 

Oprava kanalizácie bezvýkopovou technológiou ul. Kpt. Nálepku v Trenčíne 
Cena celkom bez DPH: Eur 49.268,00 

(slovom: Štyridsaťdevät'tisícdvestošesťdesiatosem eur) 
Cena celkom s DPH: Eur 59.121,60 

(slovom: Päťdesiatdeväťtisícstodvadsaťjeden eur šesťdesiat 
centov) 

Oprava kanalizácie bezvýkopovou technológiou ul. Inovecká, Nové Mesto nad 
Váhom 
Cena celkom bez DPH: 

Cena celkom s DPH: 

Eur 151.205,40 
(slovom: Jedenstopäťdesiatjedentisícdvestopäť eur štyridsať 
centov) 
Eur 181.446,48 
(slovom: Jedenstoosemdesiatjedentisícštyristoštyridsaťšesť 
eur štyridsaťosem centov) 

Oprava kanalizácie bezvýkopovou technológiou ul. Kpt. Uhra, Nové Mesto nad 
Váhom 
Cena celkom bez DPH: 

Cena celkom s DPH: 

Eur 136. 793,90 
(slovom: Jedenstotridsaťšesťtisícsedemstodeväťdesiattri eur 
deväťdesiat centov) 
Eur 164.152,68 
(slovom: Jedenstošesťdesiatštyritisícjedenstopäťdesiatdva 
eur šesťdesiatosem centov) 

V cene za zhotovenie diela sú zahrnuté aj náklady na 
a) práce a dodávky nutné k vykonaniu diela v parametroch popísaných v projektovej

dokumentácii, výkaze výmer a cenovej ponuke a realizované v zmysle Zmluvy,
zákonov, noriem a predpisov platných na území SR a realizované v zmysle